令和 3年 3月 22日

 各位

ご案内

 球磨圏域介護支援専門員協会

会長 権頭重賢

皆様方におかれましては、日々ご活躍のことと存じます。

ZOOMの練習会について、下記の通り実施することになりました。
今後、法定研修をはじめとした各種研修の多くがオンラインで予定され、担当者会
議、各種連携会議などでも ZOOMを使用する機会が激増することが予想されます。
ご多用中と存じますが、参加してみませんか？

記

〇日 時：①令和 3年 4月 8日（木）17：00～17：30
     ②令和 3年 4月 15日（木）17：00～17：30

〇内  容：①「Zoomの基本的使い方」（参加する場合の注意点）
②「Zoomの基本的使い方」（主催する場合の注意点）

○定 員：①②とも各 100名

○対 象：どなたでも参加できます。

○参加される方は、パソコン等に「Web会議システム Zoom」アプリをインストールした上

で、参加してください。

（パソコンでの参加を推奨します。）

アプリの取得方法については、ネットをご参照ください。

【申し込み】メール（kumacare@h-aisei.or.jp）でお願いします。

所属、氏名、アドレス、①か②、あるいは両方を入力して、送信してください。

参加 URL及び ID・パスワードはメールにてお知らせします。

【問合せ先】球磨圏域介護支援専門員協会事務局（町田）：080-5609-3938

mailto:kumacare@h-aisei.or.jp